

Look Curious ApS

Hejrevej 30, 3., 2400 København

CVR-nr. 35 40 44 73

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2016.

Alexander Dominic Cassoni
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Look Curious ApS
Hejrevej 30, 3.
2400 København

CVR-nr.: 35 40 44 73
Stiftet: 19. juli 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Alexander Dominic Cassoni, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bureauvirksomhed indenfor PR, reklame og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 691.968 mod -383.087 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	19/7 2013 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	2.144.158	3.487.413
1 Personaleomkostninger	-1.320.793	-2.577.769
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	0	-1.183.411
Driftsresultat	823.365	-273.767
2 Andre finansielle indtægter	712	1.493
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.628	-110.813
Resultat før skat	806.449	-383.087
4 Skat af årets resultat	-114.481	0
Årets resultat	691.968	-383.087
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	691.968	0
Disponeret fra overført resultat	0	-383.087
Disponeret i alt	691.968	-383.087

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	680.593
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.659	6.141
Andre tilgodehavender	328.005	36.804
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>13.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>439.664</u>	<u>736.788</u>
Likvide beholdninger	<u>158.639</u>	<u>381.883</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>598.303</u>	<u>1.118.671</u>
Aktiver i alt	<u>598.303</u>	<u>1.118.671</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	<u>308.881</u>	<u>-383.087</u>
Egenkapital i alt	<u>388.881</u>	<u>-303.087</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	876.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	47.817
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	58.761
Selskabsskat	114.481	0
Anden gæld	<u>94.941</u>	<u>438.677</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.422</u>	<u>1.421.758</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>209.422</u>	<u>1.421.758</u>
Passiver i alt	<u>598.303</u>	<u>1.118.671</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015	19/7 2013 - 31/12 2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.266.144	2.430.568
Andre omkostninger til social sikring	35.525	37.259
Personalemkostninger i øvrigt	19.124	109.942
	1.320.793	2.577.769
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	712	1.493
	712	1.493
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.628	110.813
	17.628	110.813
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	114.481	0
	114.481	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000

Anpartskapitalen består af 80 anparter á nominelt kr. 1000.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-383.087	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>691.968</u>	<u>-383.087</u>
	<u>308.881</u>	<u>-383.087</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.